檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府資訊局　函

地址：(11008)臺北市信義區市府路1號10樓

中央區

承辦人：林季韻

電話：02-2720-8889#2852

電子信箱：ic-yun@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月25日

發文字號：北市資應字第1072102014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部來函1份、文宣電子檔1式(218759_1072102014_1_ATTACH1.pdf、218759_1

072102014_1_ATTACH2.jpg、218759_1072102014_1_ATTACH3.pdf)

主旨：為協助內政部宣導「保護農地－拆除農地上新增違規工廠

行動方案」，請協助刊登「農地不能蓋工廠」電子文宣，

並於其他活動文宣或宣導活動廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依本府交下內政部107年4月18日內授營建管字第10708067

09號函辦理。

二、檢附內政部來函影本1份，以及「農地不能蓋工廠」文宣

電子檔1式。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府資訊局除外)、臺北市政府各二級機

關

副本： 2018-04-25
18:03:23

教育局 1070426

*AEAA10734029400*